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W ,SmHHHp Felelős szerkesztő: Hajós József.

Vaj’. lesz-e még egyszer ünnep a világon ? 
Vaj elcsendesül é az ádáz, bősz tusa? 
Eljó-é még egyszer régi ragyogással" 
Szabadságot termő március idusa ?
Hervadó tavasz ez . . . Magyarország fáján 
Rügy pusztító, undok, falánk férgek rágnak,^ 
Agak szakadoznak . . . Vihar tépett törzsén 
Alig marad helye egy bánatvirágnak.

~~~ Keletről, nyugatról, északról és délről
Nem zsolozsma hangot hoz a szellő máma; 
Szivettépő hang ez . . . Elszakadt testvérek, 

. Vérig korbácsoltak zokogó siráma.
Hol a földet szántják és televény ugarba 
Szorgalmas kéz nyomán be mély ed' az eke, 
Nem a szántóvetö dala hangzik mostan, . / 
De a pádhoz láncolt gályarab éneke.

Bágyadt bizakodás üFkönnyes szemekben, 
Kicsillanó napfény borús táv üszögén — 
Magunkbaszállt lelkünk vajudvá (vergődik
Es egymást kérdezzük: „Van remény, nincs remény?* 
Harcban edzett milljók izmai feszülnek ...
Elszántan figyelnek fel Buda ormára :
Csak a jelszót várják 1 Hiszen nem maradhat

Legújabb telefon és távirati jelentések: 
Császárpárti ellenforradalom 
__ _______- -- ■ öertinben.

Berlin. Hivatalosan jelentik, 
hogy ma reggelő órakor csá
szárpárti ellenforradalmi csapa
tok bevonultak Berlinbe s tár
gyalásokat kezdettek a kormány
nyal. Mivel a tárgyalások ered 
ményre nem vezettek az ellen
forradalmi tengeréé^katonák az 
egész várost megszállották. A'

Berlin. A Wolf ügynökség je« 
lenti. Az ellenforradalmat csá- 
szárpárti monarchista csapatok 
csinálták. Vezérük Lüttwiiz tá
bornok.

Bpest. A politikai válság az éj
szaka tartott pártközi értekez
leten megoldást nyert. A meg
egyezésre a tárgyi alapit meg. 
találták. A megegyezés a Kis-

- „--------------------- gazdapárt győzelmét jelenti. A
szociáldemokrata munkásságé- miniszterelnök vagy Simányi -------
tálános sztrájkot kezdett. madam vagy Rnbinek lesz.

Budapest. A kormányzó szombatod délben kihallgatáson fogadta 
a vezérpolitikusokat. Miniszterelnök és belügyminiszter Simonyi- 
Semadam. Az uj kormány szombat du. 5 órakor alakul meg. A " 
hivatalos lap vasárnapi száma közli az uj kabinet névsorát.

— Személyi hír. A megyés- — Kongreganisták! Az Ágnes
püspök szombaton hosszabb kongregáció gyűlése vasárnan dut 
tartózkodásra Budapestre uta» . . -_.y. nap au
zott, hol vasárnap a Mftv. vasu
tasoknak beszédet mond és részt 
vesz az,.újból megnyitó nemzet- 
gyűlés ülésein.

— Hazafias ünnepség. A fő 
gimn. Vörösmarty önképzőköre 
márc. 15-iki hazafias ünnepségé
nek műsora : 1. Erkel F,: Bánk 
Bán egyveleg. Zenekar. 2 Sajó S. 
Magyar ének 1919 ben. Szavalja

gyes karének. 4. Ünnepi beszéd. 
Mondja Mátrái Rudolf. ^.^Trlö

zongorán* kiséri Scblammadingerak sors rút szeszélye, 'hogy népek rongyai
^eprírti^IaÜIerJstváu^érepIökr küIdje..,Ezet«koronán ájuíí jegyzék™

B. Szabó lstván,_ ':_

a legolcsóbb

í»!/ 4tóTnl«í ní«»> Jegfinomabb mlnasírben ,aZ, eieívldjf, mladbnfaszérkereskedtibe' kapbafó.

' OlajmiivBfc-Sészvényfírsas^^r. .

lelkét

Késő ébredésünk kábult józansága : 
Hiába sir véres könnyet most miatta.

. Félre a könnyekkel! Mit nekünk a balsors,’ 
Mely rut cselszövéssel eltemetni akart? 
Tetemre hívjuk a múltak prófétáját,
Dalt zúgjon fülünkbe, dalf, a „ Talpra magyart .'T 
Betemetjük a sirt, amit nekünk ástak 
Magyart nem ismerő, zsákmányéhes kezek 
S jóvátesszük együtt példátlan erővel,

- Mit önmaga ellen nemzetünk vétkezett.

És akkor lesz ünnep egyszer a világok, 
-----Akkorelcsendesülazádáz  ,'b ősztusa,~~~j

Akkor eljő végre régi ragyogással 
Szabadságottermő március iditsa\——— 
Akkor majd tavasz lesz! Magyarország fáján 
Undok falánk férgek többé már nem rágnak, 
Virulnak az ágak! , * . Vihartépett törzsén 
Szeri-száma se lesz az örömvirágnak !

Füle, 1920. évi március hó 10-én..

^^háztartásban

Hübner Alice, Markgruber Gizi, 

.Mflllner József, Gulrich Gyula és 
Seb-midi Ferenc. 7. Lauschmann 
József' alapítványának kiosztása. 
8. Rákóczi induló. Vegyéskarének. 
— Kezdete du. 6 órakor. Belépő 
dij: ülőhely 8, állóhely 4 K. Jegy 
váltható minden gimnazistánál és 
előadás előtt a pénztárnál.

— Március 15 ikén délélőtt O- 
órakor istentisztelet, délután 3 
órakor pedig hazafias ünnepély 
lesz az evang. templomban. (Me
gyeház-utca 17.)

— A vízivárosi kath. kör tagjai 
■"T tér ölet védő liga ünnepies felvo

nulására vasárnap d. u. 2 órakor 
— indulnakasajátköTihetyiségfik- 

bői. Utána 5 órakor lesz?a kör 
■ /' Szabadság-ünnepélye Alsókirály 

sor 2 szám alatt, amelyet társas 
vacsora fog követni. Remé’if’k, 
hogy a tagok mindkét ünnepélyen 
ott lesznek.

— A MOVE 1. hó 18-án du. 6 
órakor a szt. István teremben ren. 
dezendö „H^afias estélyiére k 
ennek magas rrivóju műsorára is- 
mét felhívjuk a figyelmet

a március 15-íki ünnepély miat 
elmarad.

— A kér.ifjúság a kér. ügyért. 
Székesfehérvár keresztény közép-, 
iskolai ifjúsága elhatározta, hogy 
a Nemzeti Gazdasági Bank ügyét 
a kezébe veszi, Vasárnaptól fogva 
a város valamennyi utcáját két-két 
gyüjtőivvel ellátott ifjú fogja be
járni, alkalmat adván mindenkinek

ké- ■— 
nyelmesen, a saját lakásán végez. 
hessíT Tén^'a-gynpök iienr fó-~^

Nemzeti Gazdasági Bank alapítási 
irodájába Gerlór°y jLÍJJfoii. __

rögtön bekfl1 dendő. e^r kp ™ -
rWT egy harmadrész. Az ifjúság 
akciójának élén a főgymnázium 
kér. szociális szakosztálya áll. — 
Ehhez csatlakozott a leánygimná
zium, a íöreáliskola és a polgári 
leányiskola önként vá 11a lkai óif- 
jusága. Kérjük olvasóinkat, támo« 
gassák szeretettel az agilis 
ifjúságot eme lelkes, szodális 

“ténykedésében, hogy Székesfehér- 
vár se maradjon hátrább, mint az 
ország többi nagy városai, melyek 
közül akárhány több mint egy 
millió koronát jegyzett.

— Meghívó. A Köz és Magán
tisztviselők fogyasztási szövetke
zete Székesfehérvárott 1920. márc.___
28-án~Öe. 11 órakor a vá rosbáza 
nagytermében rendkivöii 1 özgyü- 
lést tart. Tárgysorozat: 1 Hatá
rozathozatal a Szfehérvári Hangya 
szövetkezettel való egyesülés tár
gyában. 2. Az alapszabályok mó* 
dositása. — Erre a közgyűlésre a 
tagókat tisztelettel megbvja — az 
igazgatóság. —»

,5- Eljegyzés. Modrecz ky Erzsiké 
és Mohi János jegyesek. (Minden 
külön értesítés helyett) 209
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2 Eejérmegyei Napló. 1920. március 14.

Árégikiskeriesekhez. A Székesfehérvári Keres-
Hitelszövetkezet igazgatósága fi- I kedelmi Bank rendes évi köz-

---------gyelmeztcti régi kiskerteseit, hogy 
azok, kiknek az újabb szabályzat 
alapján joguk van Tdskertfé, de 
ez évre még nem fizették be a 
kertek használati diját, — folyó 
hó 15-én, vagy 16án, de legké
sőbb 17*én szerdán, a délelőtti 
hivatalos órákban a Hitelszövet
kezetben (Távirda utca 6.) váltsák 
ki kertutalványaikat s írják alá a 
kitelező szabályzatot. Ezek elmu- 
lasztása esetén az igazgatóság , a 
kiskertre szóló igényt megszűnt
nek tekinti s az így szabaddá vál; 
kertterületeket más előjegyzett 
igénylőknek osztja ki. A kertecs 
kék önkényes és utalvány nélküli 
elfoglalása tilos és érvénytelen.

— Újabb hír Velinszkyről. A 
hosszuhaju, rövideszü kommu- 

=—nista agitátorról újabb hír érkő
zett, még . ’ - ................ .
Utoljára azt adtuk hírül, hogy 
örizöi elől megszökött. Ez — hír 

Somogyomágban' 
történt előlien Jugoszláviába, 
Szerbiába vette az útját. A csin
talan vére ott se hagyta nyugodni 
és minden áron boldogítani 
akarta a rácokat is Khon Béla 
receptje szerint. A rácok azoru- 
ban nem vették komédiának a 
dolgot, hanem rövidesen lekrág- 
lizták és eltették láb alól. A 
hírforrás nem biztqsit arról, hogy 

------ fölakasztották, vagy agyonlőtték, 
csak arról biztosit, hogy Ve- 
linszky nincs többé Lám ! a 
szamár keresztény! Ez a bőrét 
hagyta a vásáron Khón Béla 
ur, Rogány ur, meg a többi iz« 
íaelita nem Jugoszlávia felé, 
hanem Bécs felé indult el és ott 
most libamájat früstököl, Ve- 
linszky pedig kötelet reggelizett, 
vagy golyót vacsorázott. Ebbe 
is csak a haja volt hosszú az 
esze rövid maradt.

-^A tisztviselők naturáliáinak 
kiosztása a városházán-ma-déLÁ 

.nv előtt megkezdődött. Szánalmas 
volt nézni, hogy milyen az -a .se- . 
gitésL akcj.0. .aBgll tőL autem^á n

kevés cukrot, (73 kgr. á kiutalt 
cukorból jnég a

szem rothadó hagymát és íz egész
ségre, is veszélyes, piszkos, össze
töpörödött szilvát. Olcsó lisztet, 
zsírt, fát senkinek sem osztott ki 
a beszerzési csoport, pedig ez 
lett volna a leglényegesebb segít
ség. Más városokban, amint érte
sülünk, ilyen segitszgben is része
sültek a tisztviselők. Több mozgé^ 

------konyságot,élelmességetésaleg- 
szigorubb ellenőrzési szeretnénk 
látni a beszerzési csoportnál.

— Ne dobd Rí azt a két ifjút, 
vagy leányt, akik hozzád e héten 
gyüjtőivvel beállítanak. Nem vigé- 
cek ők, hanem lelkes, keresztény 
Hjak» akik. a Magyar Nemzeti Gaz- 
dasági Bánk részvényéire gyűjte
nek aláírásokat* Jegyezz legalább 
egy részvényt, hisz mindössze 105 
K-ról van szó. Nem áldozatot, nem 
áldozatot, nem jótékonyságot kér
nek tőled, hanem azt, hogy pén
zedet hasznosan, gyümölcsözően 
befektesd.

. — állatorvosi hír. Miután 100 
darab malac beqjtására való fel
bontatlan orbáncellenes ajtóanyag 
feleslegem vjn, felhívom mind- 
azoÍ£t?j$ik malacaikat. sertésor- 
báric elíéh beojtatni kívánják, egy 
héten belül jelentkezzenek Gyü
mölcs alatt.Dr,Bán Jd •

_ járási állatorvos. 206

fítátorról újabb hirérke- temelése tárgyában. 5. Az alapsza.- 
g pedig Jugoszláviából, bályok 4, 19 és 20. § megváltoz-

' -jí-u lí-’h fi InHitvánvnlr Ahórvártatása. 6. Indítványok. Szfehérvár, 
Í920. márc. 12. Gróf Zichy János 
elnök. ' ~ .

— SzT,C. Vezetősége figyelmez
teti a vasárnap de. fél 11 órakor 
rendezevdő mézei • versenyen in
dulókat, hogy a verseny a fent- 
jelzett időben kezdődik.

A vadmezeHTik dűlő
. árverése.
Értesítem a közönséget, hogy 

a vadmezei 5-ík dűlő árverése

^(hétfőn) reggel 9 órakor kozdő? 
dik meg a városi tanácsterem
ben. (Zichyház I. emelet 24. sz.)

Dr. Zavaros Aladár 
“K - polgármester.

— A menekültekért. Dr. Kom- 
mendovitV Gyula, városunk jó 
szivéről is ismert agilis ügyvédje 
megmu.atta azt, hogy szeretettel 
mit lehet nyújtani sokat szenve-- 
dett és kiűzött véreinkért. Az er
délyi menekültügyi kirendeltség*.

havonkint' a ménekültek részére 
100 korona segélyösszeget-  ̂d, «a~

elöljárósága a menek
THgyentojást küldött és 

tette azt, hogy a gyermekek táp
lálékát ezzel is fel lehet javítani.

— A vegyvizsgáló állomáson 
megvizsgáltatott 3 paprika, mind 
a 3 hamisított volt..3 liszt minta, 
a vízvezeték vizéből 6 minta, egy 
sem esett kifogás alá.

— Meghívás.> A „Hangya" ma- 
gyar gazdaszövetség fogyasztási 
és értékesítő szövetkezete kötelé
kébe tartozó Hangya keresztény 
fogyasztási és értékesítő szövet

kezet 1520. évi március hó 21 én 
de. 11 órakor a belv. kath. kör 
helyiségében 1918. és 1919. évek
ről egyesitett közgyűlést tartja 
j__ •; ’ ___ 1 ___ .
24. §-a értelmében meghivatnák: 
Ha a megjelenő Jagok csekély 
száma miatt a közgyűlés határo
zatképtelen lenne, úgy a közgyű
lés 1920. március 28-án fog a fent 
jelzett helyen megtartatni, amely 
tekintet nélkül a- megjelentek szá
mára, határozatképes lesz, blapi 
rend: 1. 1918—1919. évi üzlet
eredményről szóló jelentések tár
gyalásai 2. Zárszámadások meg
vizsgálása és a felmentyépy meg- 

* adása. 3. Mérleg megállapítása. 4.
Tiszta jövedelemről való, rendel, 
kezés. 5. Az igazgató indítványa 
az alapszabályok 12. §«ának mó
dosításáról. 6. Felügyelő bizottság

gyűlését 1920. március 28-án de. 
11 órakor saját üzlethelyiségében 
tartja még, mélyré-alársasíg rész
vényesei tisztelettel meghivatnak. 
Azon részvényesek, kik a közgyű
lésen résztvenni óhajtanak, tartoz
nak az alapszabályok 35. § a ér
telmében saját nevükre szóló rész
vényeiket legalább 8 nappal a 
közgyűlést megelőzőleg az intézet 
pénztáránál, átvételi jegy ellenében.. 
letenni. — A közgyűlés, tárgyai: 
1. Az 1919. évi zárószámadás elő
terjesztése, az igazgatóság és fel
ügyelő bizottság jeleniése. 2. Az 
osztalék megállapítása és a fel
mentvény megadása. 3. Egy felü
gyelőbizottsági rendes és egy pót
tág megválasztása. 4. Az igazga
tóság javaslata a részvénytőke fel-

választása. 7. Netalán! indítványok. 
1919. évi december 3bén a tagok 
száma 441, üzletrészeinek szama 
pedig 900.volt; az évfolyamán 
belépeti 2 tag 52 üzletrésszel. A 
felügyelő bizottság által megvizs
gált évi mérleg a bojthelyiségben 
ki van függesztve és.mindenki ál
tal megtekinthető. Szfehérvár, 1920 
febr. 12. Igazgatóság. 221.

— Takarmányrépa, fű és egyéb 
gazdasági magvakat előnyösen 
szállít: Sándor Imre magkereskedő, 
Széciiényi-u. ,19. 48

WK5Z7ÍS
divataruhazában ... \

TAVAQ7I tiszta oy^í11 férf kelméh dús . 
Irlinuzil választékban raktáron.
Székesfehérvár. Városház-tér. Telefon 13.

Színház. J
Vasárnap a Területvédó' Liga 

ünnepélyével kapcsolatban kezdőd
nek színházunkban az ünnepi elő* 
adások. Du. mérsékelt helyárakkal 
Jókai halhatatlan remeke az .Arany 
ember, este pedig Herczeg Ferenc 
aktuális színmüve A fekete lovas 
kerül színre. A 15 ikén tartandó 
díszelőadás főszáma: Pékár Gyula 
államtitkár és ünnepelt szónpk 
ünnepi játéka A magyar.. E mű 
először a nemzeti színházban ke
rül színre és 15-én sz összes vidéki 
színpadokon egy napon mutatják 
be. Kedden A szerelem vására 
kerül színre, Vajda Piroska, Vé- 
csey, Rónaím^wRónai, Károlyi és 
Áccsal a főbb szerepekben. A tár
sulat e héten újítja fel.Sakespeare 
halhatatlan remekét Leár királyt 
Rónai Gézával a címszerepben.

Heti., műsor:
Vasárnap du. Aranyember.

. este: -Fekete lovas.
Hétfőd Díszelőadás. . *
Kedd: Az obsitos..
Szerda^ Szép SJsjíia. , _
Csütörtök: Szerelem vására.

VasárnaP du. Mágnás,-Miska 
esteT^zép^Saskia.

Árverési hirdetmény.
Alulírott állami közjegyző péh. 

Somogyi Jánoáűé szül. Bodacz 
Erzsébet volt polgárdi i lakos örö
kösei kérelmére ezennel közhírré 
teszem, hogy a hagyatékot képező 
a polgárdi-i 30 számú betétben 
301,0 hrszám alatt felvett szántót 
(1394 □hol) az öregbaluri~dülőben, 
a 3308 hrszám alatt felvett szántót 
(2 hold 504□•öl) a rétföld nyügoti 
dűlőben s a 3853 hrszám alatt 
felvett szántót (1 hold 250Q-ÖÍ) a 
kálozi úti dűlőben, végül a sza* 
badbattyáni 236 számú betétben 

. — . ... , 1446, 1447 hrszám alatt felvett
-e-8-Íagoyz^dmaháljtok-

9Z s.a m.ah.v.in.u ]8idn délelőtt 9 órakor a Polgárdi
községházánál megtartandó nyil
vános árverésen készpénz fizetés 
mellett a legtöbbet ígérőnek el 
fogom adni.

Az árverésre vonatkozó bővebb 
felvilágosítás a hivatalos órák alatt 
irodámban megtudható.

Székesfehérvár, 1920. márc. 5.
*Dr. Horváth ^Kálmán 

-182 álL közjegyző.

429. — Babot, mézet, tojást 
és gazdasági magvakat,, úgymint 

stb. minden mennyi- 
ségben_vesz. Bogyay, Vőrösmarty- 
tér.2. Telefon 180.

APROHIRDETÉSEC
75. - MÉHESGAWÁK I Tőbb 

pénzt kaptoh, ha Ősszel nem fojt- 
játok le méhéiteken Az“ idei ra
jokhoz kölcsön szalmakasokat 
adunk, ha ezekben az élő méh- 
csaláuokat a legmagasabb árban 
megvehetjük. Dunántúli Kereske
delmi Méhészet, Szombathely, 
Sztly János-utca 22. szám. — 

MÉHKAPTÁRAK ma roppant 
drágák!—Méhészek helyezzék az 
idei rajokat Szalmakasokba. 
Megreadelhetők bármely mennyi
ségben darabonként 33 koronáért 
a Dunántúli Kereskedelmi Méhé
szetnél, Szily János-atca 24.

61. — Női szalmakaiapok leg
újabb divatfo'rmái megérkeztek, 
melyek átalakittását s festését a 
legmagasabb igényeket is kielégi 
tóén vállal Rimaszombaty kalapos, 
Simor utci 1. 10—4

171. — Honvédlaktanya kö
zelében levő két szobás utcai, la
kásomat elcserélném 69 es lak* 
tanya közelében lévő két, esetleg 
1 szobás lakásért. Cím a kiadó
hivatalban. 3—2

121. — Budapesti műgyűjtő 
részére megbizásom van. régísé-------
gek, ezüsttárgyak, régi kézimun
kák, képek stb. beszerzésire. Ke
reskedelmi Vállalat, Keippeíen- 
tér 1. * .. ' ■ , - ...

Bejárónőt keresek liTéfe. SzF- 
chenyi-u. 7- 10

232. — Okleveles gépkezelő 
uradalomnál konvencióra állást 
keres. Izsányi József Csákvár. 5-1

235. — Mindenesfju felvétetik. 
Lipp Ágoston méköfzörüz üzle- 
tében.  3—1

243. — Eladó 50 métej széna ’
.10 darab háromnegyedéves süldő. ’T. 
Ugyanott, szalmát trágyáéit cserél 
Viniczai István; Srárazrét. 3—1 : 
“248~—jEgy jobb családból 
való lány kis/olgálójánynak fel
vétetik Latzkovicshoz, Budai ut.

261. — 10 darab T^honá]

borjú eladó. Alsókirálysör 25. sz. 
alátr"^

két és tégelyeket veszünk. Szíts 
gyógyszerár, Vááüiháatér. 6—2

225. — -Egy tanulj fizetéssel : 
felvétetik. Berkes- festőmesternét, 
Haltér 15. ______ ' _____ 3—8

204. — Béke anyagból készül- ■ 
nek kárpirtos munkák, Donátfa 
Jenő műhelyében Alsókirálysor 
-Telefon 52.  ----------- ------ —i- 1—-

t 206. — Benzinmotor kocsira--
i szerelt 4 lóerős, egy írógép, kádár 

szerszámok eladók Kömmel mech.
i műhely Kert-u. 47; 5—<
1 207. — Vadászfegyverek da-
i dók, mindennemű fegyyerjavitások, 
t ágyazás, bamitás gyorsen és poa- 
’tosanvégertetiet.Kimmélaiéch/^^^^^^^^^^^^ 
! műhely, Kert u. 47. ______ .g

205. — Egy kk bízat veszek
• belvároshoz .köael, 2 .szobi, 1 .
‘ konyha, esetleg kerttel. Cim a 

kiadóbaa. 4—g
' 251. -r- •yermekteiwif szolid

hazastársat keresek, kik egy szoba 
s konyba-haszgálat, valamint vi
lágítás ellenébea takarítást s a * 
takarítás törüli teendőket végez® 
nék, Cim a kiadóban. ■

Vincellért keresek a 
Maroshegfre, esetleg felesbe. Ha- 
láS7~u, 6,

264. — Zánoly atca 30 számit 
ház eladó.
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241. - Külön lakást és teljes 229. - Egy' kévésé‘hasznü? 

gramof°° 17 darab lemezei eladó. 
Saunyog-utcaj. sz. 2—2

3
lelaiast adok azon megbízható 
maganyosnönek.kiháziartásom 
vezetését és a házi teendők el
végzését vállalja SzÖmorcze utca 
1. szám. 2—1

249. — Égy felöltő eladó Manc 
János u, 2. Vinter szabónál. 2 — 1

236. — Féríiruhak készítését, 
fordítását jutányosán vállalja Bog 
nár Karoly uriszabő Templomköz

260. — Egy pár magasszáru 
38-as sárga női cipő eladó. Szé
chényi utca 43. 2—1

239. — Gépharisnya kötést 
megkezdtem elvállalok uj és ja
vításokat. Ibi. Miklós-u. 8. szám. 
Aschenbrennerné. 2—1

184. — Morzsolt kukoricát 
veszünk. Felsőkiralvsor 49. 4-4

144. — Két segédet felvesz 
Major Péter bognármester, Vásár* 
tér 14. Ugyanott egy érős igás. 
kocsi eladó. 6—6

76. — Legmagasabb fokú szap
panfőzéshez való szóda ismét kap
ható Deutsch Aladár, Simor-utca 
5. szám.. 5—5

196, — Jó karban íevó kuL 
szivattyu, 2 üstház, egy vastragacs 
eladó. Jancsármtca 15. sz. Szabó
nál. á-3

192- — Elcserélném bélvárös-
- bán levő 3 szobás (fürdőszobával) 

: emeleti lakásomat egy hasonló
- földszinti lakással, esetleg a Bel

városban. Cim a kiadóban 3-3
195. — Vidéki divatszalonba" 

keresek önállóan dolgozó szabó
nőt, ki úgy a-franéia, mint angol 
varrást vállal ja.'Leveleket továbbit 
a. kiadóhivatal. 3—3
^199. — SzőlÓhajlékot2—3 
szobásat nyaralásra keresek. Cím 
a kiadóhivatalban,_________ 3—3

4 '208. — Árpaszalma eladó. Csu- 
~ tora-u. 4. szám alatt; 2—2

213. — Egy .kert Gyümölcsös
sel a hjunyadbutcában, 2 drb. ab. 259. — Finom gyermekkocsi

"*EÍváílálok

*—-—— ____ 2~~* zalnii állást keres azonnali vasy -g; j. ...
. j tsóKiralysor 6. szám későbbi belépésre. Megkeresést 5 Műhely átvétel 
leb O?SburgOnya toetap. Wóbivata^. „Kor- X .ZíJSL

263. —naijovf o. szám
Jatt tejfel, mró és burgonya ál
landóan kapható. - 
n 25?.‘ ~~ E?y fajbeli üszőbörju

12 'Delegágy eladó

2/3^^egveteLr7kerésünk 4 
szénát, telepünkre kiszál- 

Híva. Népjóléti Minisztérium Rok- 
-tgyjntézete Budai mi barakk.

263. — Magasszaru~39 es női 
seyó és néhány pár 42 es hasz- 
nált férfi cipő eladó. Lövölde-u 3. 
ai2íx*nT 4 ^as kocsi, kerék’ 
eladó. Rác utca 36.

2^0- — 2 szobás konyhás la
kást bútor nélkül, esetleg a küb 
varosban is egész házat_két csa- 
lád részére keresek, villany és 
vízvezetékkel. Természetben is fj- 

hetek. Röüing Megyeháztér 9. 
.z 274, ~ Szivattyús’kút felszere-, 
lés ön’ött vasból eladó. Szúnyog 
utaa 7. alatt.

265. — Két ruha szekrény Gyű' 
mölcs utca 35 szám eladó. Ugyan- 
ott egy gummi légpárna is eladó.

Teljesen felszerelt 12~fiókos uj 
ablak eladó. Selyem utca 24, ,

267. — Eladó takarmány répa, 
savanyítani is használható. Sarló 
utca 10 szám.-------- :-----------

242. — Kétszárnyu kapu, rak
tárajtó, kisebb nagyobb ablakok 
eladók; Lakatos utca 16?

253. — Elveszett hétfőn reggel 
egy fehér gyingyház—olvasó, a- 
megtaláló kéretik hozza be szer 
kesztőségünkbe.

257. — Fiaialember vagy kis
asszony, ki a német nyelvet bírja 
felvétetik KovátS Antal Város 
háztér.....

256. — Egy erősJgaskocsi'eb 
adó'. Szömörcze-ulca 14.

255. — Irodai, raktárnoki te-
euaoKben járlas 32 éves férti bi- 
zalmi állást keres 

rekt jeligére/ V -
247, — Mindenes főzőleány 

április 1-re felvétetik Haltér 1* 
első emelet 1 ajtó.

262. — Teljesen uj 38 as női 
félcipő eladó, vagy lisztért elcse
rélhető. Szent István utca 17. /

240. — Jókarban levő verseny 
kerékpár eladó. Mancz János utca 
21 szám alatt.

238. — Gyermekkocsimegvé- 
tejre kerestetik, ugyanott teljesen 
uj színházi látcső és önműködő 
borotva eladó. Cim a kiadóban.

Önkéntes árverési 
hirdetmény.

Alulírott a tulajdonosok meg
bízásából önkéntes árverésen 
a lugtöbbet ígérőnek eladom a 
székesfehérvári 6302. sz. tkvi 
betétben A j- 1 sor Í828. hrszám 
alatt felveti 8 aIájAró dűlőben 
fekvő 4195 ü-öl területű búza
földet, és az u. o. 338r sz. tkvi 
betétben. A j* 1 sor 12106.1 hr.- 
szám alatt felvett Béblcz dűlő
ben fekvő 2105 Q-öl területű 
szántót._______

Az árverést ügyvédi irodám
ban folyó évi március hó 14-én, 
vasárnap délelőtt 10 órakor fo
gom megtartani

Érdeklődők irodámban az ár« 
verést feltételekre nézve felvilá
gosítást nyerhetnek.

. Székesfehérvár, 1920. március 
hó 6-án. . .

Dr. Molnár János, 
(106) ügyvéd.

■SSraBfflMOlaMa
P á 1 in k a tki készüléket

vas és

xxxxxxxxxxxx

2 A nagyérdemű közönség 1 
g becses tudomására hozom, « 
X hogy Schmakz József uitól 1
X Haltér 17. sz. alatt lévő 

X bádogos-műhelyt j

X átvettem.Elvállalok minden S 
W e szakmába vágó munkát w 
2 a n. é. közönség pártfogá- S 
g sát kérem £

X Cziráky István, x
X (222) bádogos,--------X
X X -

F

FORSCHNÉR A. JÓZSEF
HAL EN6. KERESKEDELMI VÁLLAT A

Közvetítek: Si.'w'!’ 
berendezést. — Kereskedik részére 

, GYÁRI LE RAKAT:
Fésű, hajcsatt önborotvák, ssay- 

-------- pan, cipőkrém, gmumJArult afo;

- jó hatású szer a szagtalan 
és kellemesillafu G e r ő-féfe 

„BORÖKA“-KEMÖCS 
Ára 10,20; 30 kor. Hozzá• 
való Boróka-szappan 
18 korona. — Kapható «ig> 
den gyógyszertárban. Ké
szíti: Hunnia gyógy; 
szer és zi labátorignt

szi^t jobbra._________ / 2—2
179.— Egy kis kézi luizőkocsi 

eladó, megtekinthető Várkörút^L 
szám. , . 3 — 3

230. — Ügyes varr önök Jelvé» 
tfctnek állandó munkára, varga 
István, Jókai-u. 20. ___ ' 2—2

231 z — Elveszett egy fehértarka 
lúd. Kérik a megtalálót Olaj-utca 

~ ; 50. számhoz vinni, illő jutalomban 
részesül. \ ________  2—2

223. — Eladok, vagy cserélek 
kis libákért, kis malacokért egy 
nagy aranykeretes álló tükröt, egy 
szalon asztalt, egy barna óriási 
vászondivánt. Kigyó-u. 14. 2—2

é-^ 
Gelik. vigye Kecskemét-utca 20/ 
Jutalmat kap.

27h — Elveszett a Halász-ut-’ 
cátó.La Szögyéhy Marich-utcáig 
terjedő utón egy arany nyaklánc 
és egy kigyóalaku gyü-fü 2 bril- 
Hánskővel. A becsületes megta
láló fényes jutalomban részesül 
Szögyény Marich«utca^9. sz. alatt

-—245. -rr Temptomköz 3.~~szá~m7 
alatt ágy, éjjeli, szekrény, tpilett 
tükör és sezlo^iadó.

237, — Necceiéshez leányokat 
keresek. Jelentkezzenek hétfőn 
délig. Cim a kiadóban.

______ __?-224í—Egy nagy f ütbetőTürdő- 
kád eladó. Pirosalma.u. 7. 2—2

227. — Egy házhely eladó, 
öudai-ut 74. szám*_________ 2—2

233. — Hosszabb gyakorlattal 
birÓ, üzemben dolgozó géplaka
tosok felvétetnek a villamostele® 
pen. ______ 2—2

172. — Ráeíwgyen égy 4 ok-
> tályos szőlő felesbe kiadó, és egy 

finom gyermek kocsi eladó. Tu 
dakozni Gáz-utca 2,___ 3-~3

821. — Buterozett szojba ki
adó. Széchényi u. 23. szám alatt.

198. — EUdő 6 darabból álló 
foronz-iróa$ztal készlet, ssipes se-

csipke függönyöket jutányos ár' 
bán vállalja Kiss Imréné Virág- 
utca 1. Kossuth»utca sarok I. em.

BARDON JÓZSEF ÉS NAGY KAÜtOLY MÉRNÖKÖK | 

| mérnöki irodÖJa JJt
" Székesfehérvár, Lakatos-utca 1. I

Tj . - . T;
Vállaljáki mezőgazdasági- és erdei vasutak, sodronykötél- TVállalják l mezőgazdasági- és erdei vasutak, sodronykötél- 
pályák tervezését és építését, alagcsövezések, rétödtözé- 
sek, halgazdaságok berendezését, határkiigazitási, bir

tok fölmérésig parcellázási mfivtíétek v^réhajttsít.X

(25Óf Haltér 16. szám:

ÉRTESÍTÉS,..; öh)
Van szerencsém a nagyérdemű 
közönséget, valamint vidéki is
merőseimet értesíteni, hogy 
HAL-TÉR'19. SZÁM ALATT

ÉPÜLET- és BÚTOR-

ASZTALOS műhelyt 
nyítbttam. felvállalok minden 
e szakmába vágó munkát A 
n. é. közönség b. pártfogását 
kérve mariam tisztelettel:

PREISZLÉR NÁNDOR 
épület és bútorasztalos, Háttér 19. 

Ugyanott égy tanuló felvétetik.

T

Szeidenstricker Jóaef • 
borkereskedőnek x A 

(Palotai-utca 6. sz.) '• 
Újabb vagontétéi, jó • 

minőségi!

18. veszekz

érkeztek.

Női szalmakalapok

altgdivatosabbfor- 
•tók szerű!t aMfitl

DittrichEde
Szőaráiy ItarielMtfcA
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Hétfőn és kedden 
___■irdns bó l5 és 16 án :

JACK, a csodamajom

Reprize film, 
dráma 4 felv.

Kiegészítő műsor.

JIdegen pénzek vétele és eladása,
legmagasabb árak ezüst-és magyarkoronáért.

május hó 15-én tartatik meg
Eredeti árak minden osztályhoz : _______

K 7 50 || ; ■ K60 - p-2 K 30- | r4 K 15:-— |

Péntek, szombat, vasárnap 
március hó 12, 13 és 14 én f

Előadások köznapokon 5 és 8 órakor. 
Vasír- és ünnepnapokon fél 5, 6 és 
8 órakor. Rend eshely árak.

ehhez húzáskor az-5. §. értelmében a játéktervezet, kezelés, porto és húzást 
lajstromért 1-1 Kr -m ' Mivel kevés a sorsjegy rendeljen minél előbb.

Ingyen felvilágosítással szívesen szolgál a

BENKÖ BANK R.-T. Bndapest, Andrássy-ut 60.
Ügynökök jó mellékkeresetre tehetnek szert.

Német fihnattfakció!

Kukuk herceg 
(Princ Kuckuck) Filmj. 4 felv. 
Az idény szenzációs gslágere í 

Kiegészítő műsor !
Előadások köznapokon 0 és 8 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon fél 5, 6 és 
8 órgkor. Rendes helyárak.

A Székesfehérvári Takarékpénztár mérleg-számlája 1919. december 3í-én
VAGYON

:észpénz.......................................
jpM. B. és Magy. postatakptárnál

Váltók .............
Jelzálog-kölcsönök........................................
Előleg értékpapírokra...................................
Adósok fedezet mellett ...................................
Követeléseink pénzintézeteknél . . . .
Értékpapírok . . . . • . • • • —• 

„ függőkamat...........
Bef. a Pénzint. közp.-nál jegyzett üzletrészekre
Szelvények és különféle értékpapírok . . .

1638618
457100

1 
185!

—

r

9075595!
30551j

_ |
32 (

2095719
1679647

I 6840024
1 23561
113843050 
11306792

9106146'32 
•^160t0Í- 
' 28302 55

54000—

44993244140

TEHER K

.KÖLTSÉG

Kamatok: , • ’ 
betétek után . . . .

Alkalmazottak háborús pótléka . .
Nyugdijak , . . . . . ... .
Üzleti költségek . . . . . . . .
Leírások: z

hadikölcs. ári különb, tárt, alapra
adótartalék alapra

Nyereség .

Alaptőke . ................................
Tartalékalap .. . . . . , . . • 
Külön tartalék alap . . / ... . 
Adótartalék...................................
Hadikölcsön árf. különb, tart, alap 
Nyugdíjalap . . . . . . . . . 
Gróf Cziráky Antal alapítványa . .
Emlékalapit vány ... . . . . .o r J
Betétek: tapiári betétkönyvekre . . 

folyószámlákra . . . . .
Engedményezett jelzálog kölcsönök 
Fel nem vett osztalék . , .
Átmenő tételek ....................................
Átmenéti kamatok egyenlege . . .
Nyereség áthozat . 1918. évről . . .
Nyereség . . . • , . • • •

Veszteség-nyereség-számla.
JÖVÖDELEM

.I... 544880

. L 1W 81,! 718708 92

65826 66|T 1591^66

12216 58
72654.47

250000
65000

"Nyereség áthozat az 1918. évről

yjk ö 1 cs önök „utáft

• O. M. B. pénztárjegy kamat 
. késedelmi, kamat . . . .

Házbérjövedelem. • <-.
Jutalék és egyéb bevételek

. 315000Í- • - ?
r 317726143 • -
i 17550031T2I- ■

Székesfehérvár, 1919. december hó 31-én: ' 
------ Csikós Andor;

vezérigazgató.'
Illés Károly, 
igazg. tag.

dr. Kövesy István, 
igazg. tag.

1500000
1500000
516339
100000
400000
404564
46210
20937 

26750259‘ 
11420965-

4420904

67147
74
49 38171225

5856
311870

1799373;
67135: 
38627I 

1110551

23
53

143 3í7726 
’ [44993244‘

329461

26023
10841

43
40

1502986
3034

243126

1755003

-L-——Cziráky Antal,——-------^iebulla-Gyórgy,
,. igazg. elnök. igazg. alelnök.

Deutsch Aladár,
. igazg. tag..

Klökner József,
, > . igazg. tag.
i—_______ v y *“&-• igazg. lag.

könyvekkel meg'egyezőnek'uiáltuk'/26^5 lel,ál02ása u,án a “ér!^ és veszteség-nyereség-számlákat tüzetes, n megvizsgálván,a » és segéd-

;— Csapó István,
■ igazgató.

Kaltenecker Mártont 
.....igazg. tag.

drt Lőiiiy, Károly,
■ igazg. tag.

Wéfer J... Károly;Rüff Béla, 
pénztárnok. könyvelő,.

•** - Kenessey Gyula, . ; • • 
. igáig, tag.

Rosenzveig László
igazg. tag.

_ . _ könyvekkel megegyezőnek találtuk.

Rei István, elnök.Pr.. K^teleU Károly.
A FELÜGYELŐ BIZOTTSÁG : 

Krén Ignác. _

Tjsztelt közgyűlés! . > •
-~x. x^leiűlít 19,19Jk,4?«‘évben-intézetünk üzletvezetésének ellen- 

Őrzésére a kereskedelmi törvény és alapszabályaink érteim Un lek 
jesrtett működés fi nkrőla következőkben van szerencsénk beszámolni,- 

rtmaJÁ28/4! ^°- alka,®ával ellenőriztük minden üzletág 
< ügykezelését;^dőközönkmt átvizsgáltuk a folyószámlák fedezetei* 

fede2eteket> nemkülönben az intézet 
-«e? egyés alkllon3ffial arról szereztünk 

fotoWczélé£e P°ntos és alapszabályszerú.

fejvéveés a mérleg ielállitásá a tényleges- üzleti eredménynek meg» 
felel es törvényszerű. ,
Q1-__Yiz®8á,ai,rnk táfgyáv^ tettük az ’ igG gat óságnak a kimutatott 
317746 korona 43. fillér tisz la jö vedelt m It; oszlásai ól szóló javaslatát,__ —/
azt helyesnek találtak és ennek alapjér ..az 1919. évi osztaléknak 
részvényenkint 85 koronában való megállapítását elfogadásra ajánljuk.

Mindezek alapján a szokásos felmentvénj jek az igazgatóság ié® 
szére való megadását ezennel javaslatba hozzuk és annak megadását 
a magunk részére is tisztelettel kérjük. : \U_ /

Székesfehérvárj 1920. mán usibő 4-én.

A re*ügyelő-bizottság: 7?eé István, teügy. biz. elnök.
Dr. Kisteleki Károly, Krén Ignác, Dr. Révy Ferenc, Dr. SzOJs Gedeon-
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